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Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 1/VII/2017 - Wydatki budżetu

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

700 Gospodarka mieszkaniowa

4 336 334,16 2 287 000,00 0,001 777 000,00 510 000,00 0,00 2 049 334,162 049 334,160,00 0,00 0,00 662 371,63 0,001 777 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 336 334,16

3 900,00

-3 900,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

2 287 000,00

3 900,00

-3 900,00

1 777 000,00

3 900,00

-3 900,00

0,00

0,00

0,00

1 777 000,00

3 900,00

-3 900,00

510 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 049 334,16

0,00

0,00

2 049 334,16

0,00

0,00

662 371,63

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70005

3 826 334,16

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

1 777 000,00 0,001 777 000,00 1 777 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 049 334,16 2 049 334,16 662 371,63 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-3 900,00

3 900,00

3 826 334,16 1 777 000,00

3 900,00

-3 900,00

1 777 000,00

3 900,00

-3 900,00

0,00

0,00

0,00

1 777 000,00

3 900,00

-3 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 049 334,16

0,00

0,00

2 049 334,16

0,00

0,00

662 371,63

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

8 489 830,02 8 403 830,02 5 594 508,008 141 823,40 10 000,00 0,00 86 000,0086 000,00230 000,00 22 006,62 0,00 0,00 0,002 547 315,40przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 8 489 830,02

3 000,00

-3 000,00 0,00

0,00

22 006,62230 000,00

0,00

0,00

8 403 830,02

3 000,00

-3 000,00

8 141 823,40

3 000,00

-3 000,00

5 594 508,00

0,00

0,00

2 547 315,40

3 000,00

-3 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

86 000,00

0,00

0,00

86 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

7 650 031,88

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

7 564 031,88 5 292 309,007 537 025,26 2 244 716,26 0,00 5 000,00 22 006,62 0,00 0,00 86 000,00 86 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 22 006,62

0,00

0,00

5 000,00

0,00

0,00-3 000,00

3 000,00

7 650 031,88 7 564 031,88

3 000,00

-3 000,00

7 537 025,26

3 000,00

-3 000,00

5 292 309,00

0,00

0,00

2 244 716,26

3 000,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

86 000,00

0,00

0,00

86 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

758 Różne rozliczenia

1 887 981,00 1 587 981,00 0,001 587 981,00 0,00 0,00 300 000,00300 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,001 587 981,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 842 981,00

0,00

-45 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

1 542 981,00

0,00

-45 000,00

1 542 981,00

0,00

-45 000,00

0,00

0,00

0,00

1 542 981,00

0,00

-45 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

300 000,00

0,00

0,00

300 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75818

1 300 000,00

Rezerwy ogólne i celowe

1 000 000,00 0,001 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-45 000,00

0,00

1 255 000,00 955 000,00

0,00

-45 000,00

955 000,00

0,00

-45 000,00

0,00

0,00

0,00

955 000,00

0,00

-45 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

300 000,00

0,00

0,00

300 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

926 Kultura fizyczna

2 307 500,00 757 500,00 600,0053 500,00 665 000,00 0,00 1 550 000,001 550 000,0039 000,00 0,00 0,00 0,00 0,0052 900,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 352 500,00

45 000,00

0,00 0,00

0,00

0,0039 000,00

0,00

0,00

802 500,00

45 000,00

0,00

98 500,00

45 000,00

0,00

600,00

0,00

0,00

97 900,00

45 000,00

0,00

665 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 550 000,00

0,00

0,00

1 550 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92601

1 550 400,00

Obiekty sportowe

400,00 0,00400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 550 000,00 1 550 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

45 000,00

1 595 400,00 45 400,00

45 000,00

0,00

45 400,00

45 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

45 400,00

45 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 550 000,00

0,00

0,00

1 550 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

79 013 091,97 67 950 108,02 43 705 514,40 23 170 816,00 20 534 698,40 10 045 946,00 13 584 161,00 11 062 983,9511 062 983,95559 700,000,0054 786,62 875 233,63 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 54 786,62
0,00
0,00

13 584 161,00
0,00
0,00-51 900,00

51 900,00
79 013 091,97 67 950 108,02

51 900,00
-51 900,00

43 705 514,40
51 900,00

-51 900,00

23 170 816,00
0,00
0,00

20 534 698,40
51 900,00

-51 900,00

10 045 946,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

559 700,00
0,00
0,00

11 062 983,95
0,00
0,00

11 062 983,95
0,00
0,00

875 233,63
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00


